
SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA

Uredništvo: Senj,
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

GODINA XIX. BROJ 7.

SENJ, 25. SRPNJA 2013.

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 7. - od 25. srpnja 2013.

254

AKTI GRADONAČELNIKA
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima («Narodne novine« 
broj 91/96-38/09), članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine« br.33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12), 
članka 46. Statuta Grada Senja («Službeni glasnik 
Grada Senja» br. 6/09, 2/13) gradonačelnik Grada 
Senja na 9. Kolegiju, održanom dana 24. srpnja 
2013. godine donio je, slijedeći  

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju zaključenja ugovora o zakupu 

1. Na temelju rezultata provedenog ponovljenog 
Natječaja za zakup javnih površina za prodaju iz 
vozila (ambulantna prodaja), Natječaj oglašen na 
oglasnoj ploči Grada Senja dana 5.07.2013.godine 
prihvaća se zaključenje Ugovora o zakupu javne 
površine za prodaju iz vozila (ambulantna prodaja) 
kojim se SANTOS d.o.o. iz Viškova, Trtni 99 daje u 
zakup javna površina, lokacija br. 19. Natječaja – 
područje «u paketu» podgorska mjesta Lukovo, 
Ažić Lokva, Donja i Gornja Klada, Donji i Gornji 
Starigrad, Živi Bunari, Miškovići, Jablanac, 
Stara Stinica, Stinica, Šegote, Dušikrava, Prizna 
za prodaju iz vozila, trgovina na malo  zaključno do 
31. prosinca 2013. godine.   

2. Godišnja naknada za zakup javne površine 
utvrđene u točki 1. ovog Zaključka iznosi 1.000,00 
kuna (slovima: tisuću kuna), uz obvezu plaćanja iste 
sukladno uvjetima Natječaja.    

3. O zakupu javne površine utvrđene u točki 1. ovog 
Zaključka sklopit će se poseban ugovor u kojem će 
se precizirati predmet zakupa, rok isplate zakupnine, 
uvjeti zakupa, te druga prava i obveze u svezi sa 
zakupom, sukladno uvjetima Natječaja.

4. Stručne i administrativne poslove vezane za 
provedbu ovog Zaključka obavlja Opći upravni 
odjel, Odsjek za gradsku imovinu.

5. U svrhu osiguranja naplate naknade za zakup 
dijela javne površine najpovoljniji ponuditelj je u 
obvezi izdati Gradu Senju zadužnicu ispunjenu na 
iznos naknade za zakup javne površine u ukupnom 
iznosu, za period utvrđen u točki 1. ovog Zaključka.  

Klasa: 363-05/13-04/09
Ur.br: 2125-03/02-13-03
Senj, 24. srpnja 2013. 

Gradonačelnik:
Darko Nekić, prof., v.r.

 Na osnovi članka 2. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Senja za 2013. godinu („Službeni 
glasnik Grada Senja“ broj 10/2012) gradonačelnik 
Grada Senja na 9. Kolegiju, održanom, 24. srpnja 
2013. godine, donosi

P R O G R A M  
korištenja sredstava Proračuna za 

pokroviteljstva i promidžbu u 2013. godinu   
I. Izmjene i dopune

Članak 1.
Sredstva proračuna za 2013. godinu za 

pokroviteljstva i promidžbu u iznosu od  700.000,00 
kn namijenjena su za:

1. Zimski maškarani balovi                 120.260,00

2. Obilježavanje Dana Grada Senja - 23. travnja  
                   78.400,00
3. Ekipno prvenstvo Hrvatske u pikadu  
                                            15.000,00 

4. Biciklistička utrka Senj-Zavižan-lipanj  
                                                3.000,00

5. Taekwondo turnir „Senjski vitezovi“-lipanj 
                                            10.000,00

6. Malonogometni turnir „Tenis-2013.“  
                                               5.000,00

7. Festival klapa „Senj-2013.“                15.000,00

8. Škola pjevanja za mlade i odrasle u Senju-
srpanj                                             10.000,00

9. Sportski susreti mjesnih odbora-srpanj  
                                                          4.000,00

10. Malonogometni turnir-Krivi Put-kolovoz 
                                               4.000,00 
11. Malonogometni turnir-Sv. Juraj-kolovoz 
                                               4.000,00
12. Senjsko glazbeno ljeto-kolovoz        15.000,00



br. 7. - od 25. srpnja 2013. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

255

13. Međunarodni senjski ljetni karneval- 
kolovoz                                          150.000,00  

14. Jedriličarska regata „Senj-2013.“      3.000,00

15. Memorijalni turnir „Robert Barbić Beli“, 
kolovoz                                 10.000,00
16. Uskočki dani                     50.000,00

17. Samba festival                                 20.000,00

18. Božićni malonogometni turnir- prosinac 
                                               5.000,00

19. Ljetne manifestacije u Svetom Jurju                             
            20.000,00

20.  Suveniri, međugradska suradnja               
  promidžbeni filmovi                               96.900,00

21. Maya’s dance nation                         4.000,00 

22. Senjske klape                     10.000,00

23. Savjetovanje grafičara                    10.000,00

24. Redizajn web stranice grada            31.250,00 

25.  FECC                           2.750,00

26. Tekuća pričuva            3.440,00           
_________________________________________
UKUPNO :                 700.000,00                                                          

Članak 2.
Nalog za isplatu namjene iz članak 1. 

odobrava gradonačelnik Grada Senja. Sredstva će se 
koristiti prema namjenama i u terminima izvršenja 
navedenog programa.

Članak 3.
Od sredstava navedenih u članku 1. za 10% 

neutrošenih, gradonačelnik može bez posebne 
odluke izvršiti preraspodjelu unutar pojedinih stavki.

Gradonačelnik Grada Senja odobravat će 
svojom Odlukom korištenje sredstava pričuve.

                      Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom 

donošenja i bit će objavljen u „Službenom glasniku 
Grada Senja“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2013. 

Klasa: 400-06/13-01/10
Urbroj: 2125-03/03-13-03 
Senj, 24. srpnja 2013.

Gradonačelnik: 
    Darko Nekić, prof., v.r.  

Na temelju članka 42. vezano za odredbe 
članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 46. stavka 
1. al. 1. Statuta Grada Senja («Službeni glasnik 
Grada Senja» br. 6/09, 2/13, 6/13), Gradonačelnik 
Grada Senja dana 24. srpnja  2013. godine, donosi

POSLOVNIK
o radu Gradonačelnika Grada Senja 

Članak 1.
Ovim Poslovnikom uređuje se način rada 

i odlučivanja Gradonačelnika Grada Senja (u 
nastavku teksta: Gradonačelnik), te druga pitanja 
značajna za njegov rad.

Članak 2.
Opći i drugi akti koje donosi Gradonačelnik, 

za koje je to propisano, objavljuju se u Službenom 
glasniku Grada Senja. 

Akti koje donosi Gradonačelnik ovjeravaju 
se pečatom Gradonačelnika.

Djelokrug, nadležnosti i odlučivanje 
Gradonačelnika

Članak 3.
Gradonačelnik zastupa Grad i nositelj je 

izvršne vlasti u Gradu.
 U obavljanju izvršne vlasti gradonačelnik:

- priprema prijedloge općih akata,
- izvršava ili osigurava izvršavanje općih 

akata Gradskog vijeća,
- usmjerava djelovanje upravnih odjela 

i službi u Grada u obavljanju poslova 
iz samoupravnog djelokruga te nadzire 
njegov rad, 

- upravlja nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Grada, kao i njegovim prihodima 
i rashodima, u skladu sa zakonom i ovim 
Statutom,

- odlučuje o stjecanju i otuđivanju nekretnina 
i pokretnina Grada i raspolaganju ostalom 
imovinom u skladu s ovim Zakonom, 
Statutom Grada posebnim propisima,

- upravlja prihodima i rashodima Grada u 
skladu sa zakonom i ovim Statutom,

- upravlja raspoloživim novčanim sredstvima 
na računu proračuna Grada,

- donosi pravilnik o unutarnjem redu za 
upravna tijela Grada,

- imenuje i razrješava pročelnike upravnih 
tijela,



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 7. - od 25. srpnja 2013.

256

- imenuje i razrješava unutarnjeg revizora,
- utvrđuje plan prijma u službu u upravna 

tijela Grada,
- utvrđuje prijedloge za izradu prostornih 

planova kao i za njihove izmjene i dopune 
na temelju obrazloženih i dokumentiranih 
prijedloga fizičkih i pravnih osoba,

- utvrđuje konačne prijedloge prostornih 
planova kao i prijedloge za njihovu izmjenu 
i dopunu,

- nadzire rad upravnih odjela i službi u 
samoupravnom djelokrugu i poslovima 
državne uprave,

- daje mišljenje o prijedlozima koje podnose 
drugi ovlašteni predlagatelji,

- obavlja nadzor nad zakonitošću rada tijela 
mjesnih odbora,

- zaključuje ugovore i druge pravne poslove 
u skladu sa zakonom, ovim Statutom, 
odlukama Gradskog vijeća i drugim 
odlukama,

- daje punomoći za zastupanje,
- daje prethodnu suglasnost na izmjenu 

cijena komunalnih usluga, 
- organizira zaštitu od požara na području 

Grada i vodi brigu o uspješnom provođenju 
i poduzimanju mjera za unapređenje zaštite 
od požara,

- imenuje i razrješuje predstavnike Grada u 
tijelima javnih ustanova i ustanova kojih 
je osnivač Grad Senj, trgovačkih društava 
u kojima Grad Senj ima udjele ili dionice 
i drugih pravnih osoba kojih je Grad Senj 
osnivač, ako posebnim zakonom nije 
drugačije određeno

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom, 
ovim Statutom i drugim propisima. 

 -  odlučuje o stjecanju i otuđenju pokretnina 
i nekretnina i raspolaganju ostalom imovinom 
Grada Senja čija pojedinačna vrijednost ne 
prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka 
ostvarenih u godini koja prethodi godini u 
kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
nekretnina i pokretnina i ostalom imovinom 
Grada Senja, ako je stjecanje i otuđivanje 
planirano u proračunu i provedeno u skladu sa 
zakonom 

Zamjenik Gradonačelnika

Članak 4.
Gradonačelnik ima zamjenika koji ga 

zamjenjuje u slučaju duže odsutnosti ili drugih 
razloga spriječenosti u obavljanju svoje dužnosti 

te obavljaju druge poslove u skladu sa Zakonom i 
Statutom.

Gradonačelnik može obavljanje određenih 
poslova iz svog djelokruga povjeriti zamjeniku, 
ali mu time ne prestaje odgovornost za njihovo 
obavljanje.

Zamjenik gradonačelnika je u slučaju iz 
stavka 2. ovog članka dužan pridržavati se uputa 
gradonačelnika.

Gradonačelnik će posebnom odlukom 
zadužiti zamjenika za praćenje i koordinaciju 
poslova pojedinih resora sukladno ustrojstvu 
gradske uprave.

Radna tijela
Članak 7.

Gradonačelnik osniva radna tijela radi 
stručne obrade pojedinih pitanja, davanja prijedloga 
i mišljenja o pojedinim pitanjima i praćenja stanja 
u pojedinim područjima ili za pripremu određenog 
materijala iz djelokruga rada Gradonačelnika.

Radna tijela mogu biti stalna i povremena.

Članak 8.
Stalna radna tijela osnivaju se kao 

savjetodavni kolegij ili Povjerenstvo, a povremeno 
radno tijelo kao radna grupa.

Predsjednika i članove radnih tijela 
imenuje Gradonačelnik iz redova gradske uprave, 
znanstvenih, stručnih i javnih djelatnika, te drugih 
osoba koje mogu pridonijeti radu radnog tijela.

Članak 9.
Mandat članova stalnih radnih tijela traje do 

isteka mandata Gradonačelnika. Trajanje mandata 
članova radnih grupa utvrđuje se Odlukom o 
osnivanju radne grupe.

Predsjednik i članovi radnih tijela mogu, 
zbog osobnih razloga ili u drugim slučajevima, 
biti razriješeni i prije isteka vremena na koje su 
imenovani.

Članak 10.
Radna tijela rade na sjednicama.
Predsjednik radnog tijela saziva sjednicu, 

predlaže dnevni red, predsjedava i rukovodi 
sjednicom, te potpisuje zaključke što ih radno tijelo 
donosi.

Radno tijelo može održati sjednicu ako 
prisustvuje većina članova, a odlučuje javnim 
glasovanjem, nad polovičnom većinom glasova 
prisutnih članova.

Ako je predsjednik radnog tijela spriječen ili 
odsutan zamjenjuje ga član radnog tijela kojeg on za 
to ovlasti.



br. 7. - od 25. srpnja 2013. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

257

O radu na sjednici vodi se zapisnik.
Izvješće o svom radu, radno tijelo podnosi 

Gradonačelniku.

Članak 11.
Članovi radnog tijela imaju pravo na naknadu 

za rad u tim tijelima.
Gradonačelnik svojom odlukom utvrđuje 

visinu naknade iz stavka 1. ovog članka.

Članak 12.
Obavljanje stručnih i administrativno-

tehničkih poslova za potrebe pojedinog radnog tijela 
osigurava čelnik upravnog tijela, ovisno o području 
koje pojedino radno tijelo prati.

Članak 13.
Nacrti akata što se upućuju Gradonačelniku 

moraju biti izrađeni na način i u skladu s ovim 
Poslovnikom.

Uz materijale koji se upućuju Gradonačelniku 
navodi se razlog radi kojeg se upućuju zajedno s 
obrazloženjem.
 

Članak 14.
Ako materijal nije izrađen sukladno 

Poslovniku, za to ovlaštena osoba će pozvati 
nositelja izrade materijala da materijal doradi, o 
čemu izvješćuje Gradonačelnika.

Gradonačelnik odlučuje o upućivanju akata 
na razmatranje odgovarajućem radnom tijelu, ovisno 
o prirodi akata.

Članak 15.
Materijali se dostavljaju na razmatranje 

Gradonačelniku u obliku:
- nacrta odluke i drugih akata koje donosi Gradsko 

vijeće,
- prijedloga akata koje donosi Gradonačelnik,
- informacija, izvješća i analiza.

Članak 16.
 Nacrt odluke podnosi se u obliku u kojem se 
odluka donosi i mora biti obrazložen.
 Obrazloženje sadrži prikaz stanja u području 
koje odluka treba urediti, prikaz propisa u tom 
području, prikaz djelotvornosti njihovog izvršavanja, 
svrhu koju se želi postići uređivanjem odnosa na 
predloženi način, prikaz u kakav položaj provođenje 
odluke dovodi Grad, pravne osobe kojih je osnivač 
ili vlasnik Grad i građane, naznaku financijskih 
sredstava potrebnih za provođenje odluke i način 
osiguravanja ovih sredstava.

Članak 17.
 Nacrti drugih akata, koji se podnose radi 
izvršavanja zakona i drugih propisa, u slučajevima 
kada je potrebno urediti određenu situaciju, razraditi 
pojedinu odluku ili kada je potrebno na neki akt 
dati suglasnost ili ga potvrditi, podnose se u obliku 
u kojem se donose i moraju biti obrazloženi. 
Obrazloženje obuhvaća razloge zbog kojih se propisi 
donose i pitanja koja se njima rješavaju, objašnjenje 
njihova učinka i druge značajne okolnosti koje se 
propisima uređuju.

Proceduralni način donošenja odluka i drugih 
akata 

Članak 18.
Gradonačelnik održava kolegij u pravilu 

jedan put tjedno.
Na kolegiju raspravlja se o tekućim 

poslovima važnim za funkcioniranje Grada.
Kolegiju prisustvuju svi pročelnici, kao i 

druge osobe za koje Gradonačelnik procijeni da je 
potrebno pozvati.

Tri dana prije održavanja kolegija, 
predlagatelji odluka dužni su dostaviti potpisane 
prijedloge istih zajedno s obrazloženjem, te svim 
potrebnim prilozima (ugovori, zahtjevi i sl.) 
Gradonačelniku putem nadležnog stručnog referenta, 
a po prethodnom parafiranju prijedloga od strane 
nadležnog zamjenika gradonačelnika. Ugovore i 
Sporazume koji su sastavni dio prijedloga odluke 
parafira osoba koja je izradila navedene dokumente 
kao znak da su u skladu sa zakonom. 

Na Kolegiju se utvrđuje donošenje određenih 
odluka po pojedinim upravnim tijelima.

Po potpisu odluka Gradonačelnik dostavlja 
iste nadležnom stručnom referentu na daljnju 
proceduralnu obradu.

Na arhivskom primjerku svih akata, odluka, 
zaključaka, ugovora, sporazuma i svih drugih 
pismena, vodit će se evidencija kolanja predmeta uz 
navođenje punog imena i prezimena osoba koje su 
sudjelovale u izradi istih.

Sastavljanje Bilješke s kolegija

Članak 19.
 O radu na kolegiju vodi se bilješka.   
Bilješka sadrži osnovne podatke o radu kolegija, o 
sudjelovanju u raspravi, te o donesenim odlukama.
 Bilješka se dostavlja svim prisutnim na 
kolegiju.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 7. - od 25. srpnja 2013.

258

Akti koje donosi Gradonačelnik

Članak 20.
 Gradonačelnik na temelju prava i ovlaštenja 
utvrđenih zakonom, Statutom Grada i ovim 
Poslovnikom, donosi odluke, pravilnike, preporuke, 
rješenja, zaključke, naputke, instrukcije, naredbe, 
programe, planove i druge akte određene posebnim 
propisima.

Članak 21.
 Odlukom, kao aktom provedbe prava 
Gradonačelnika uređuju se pojedina pitanja 
ili propisuju mjere iz samostalne nadležnosti 
Gradonačelnika, uređuju društveni i drugi odnosi 
važni za građane, pravne osobe i udruge građana, 
utvrđuju se njihova prava i dužnosti, te odlučuje o 
drugim pitanjima kojima se pobliže uređuju odnosi 
uređeni zakonom.
 Pravilnikom se uređuje unutarnje ustrojstvo, 
način rada i odnosi u Službama i Odjelima Grada, te 
utvrđuje način obnašanja općih ovlasti.
 Preporukom se izražava mišljenje o 
pojedinim pitanjima od općeg interesa i način 
rješavanja pojedinih problema, ukazuje na važnost 
pojedinih pitanja koje se odnose na primjenu zakona, 
akata koje donose Gradsko vijeće i Gradonačelnik, 
izražava mišljenje u svezi s usklađenosti odnosa i 
međusobne suradnje s drugim jedinicama lokalne 
samouprave i uprave, te predlažu načini i mjere koje 
bi trebalo poduzimati radi rješenja pojedinih pitanja.
 Rješenjem se odlučuje o imenovanju i 
razrješenjima, te o pojedinačnim pitanjima iz 
neposredne nadležnosti Gradonačelnika.
 Zaključcima se zauzimaju stavovi, izražava 
mišljenje, utvrđuju stajališta o pitanjima za provedbu 
utvrđene politike, ukazuje na stanje i probleme 
u određenom području i na mjere koje bi trebalo 
provoditi u tom području, određuju zadaci tijelima 
gradske uprave i rješava o pravima i obvezama i 
pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba.
 Naputcima se propisuje način rada u 
službama i odjelima grada, kao i temeljem ovlaštenja 
utvrđenih zakonom i drugim pod zakonskim aktima, 
zauzimaju stajališta u svezi s radom i djelovanjem 
ustanova i drugih javnih službi na području Grada.
 Instrukcijom se nalaže mjesnim odborima 
način rada i primjena odluka i drugih akata iz 
samoupravnog djelokruga.
Odnos Gradonačelnika i Gradskog vijeća

Članak 22.
Gradonačelnik ima pravo i dužnost izjasniti 

se o svakom prijedlogu akta koji je na dnevnom redu 

Gradskog vijeća, a izvršenje kojeg je u njegovom 
djelokrugu.

Gradonačelnik ima pravo izjasniti se i o 
svakom drugom prijedlogu akta koji je na dnevnom 
redu Gradskog vijeća.

Članak 23.
Gradonačelnik za svojeg predstavnika na 

sjednicama Gradskog vijeća može odrediti čelnika 
upravnog tijela kada se radi o pitanjima iz područja 
u nadležnosti tijela kojim rukovodi taj čelnik.

Članak 24.
Obavljajući poslove iz samoupravnog 

djelokruga gradonačelnik ima pravo obustaviti od 
primjene opći akt Gradskog vijeća ako ocijeni da 
je tim aktom povrijeđen zakon ili drugi propis, te 
zatražiti od Gradskog vijeća da u roku od 8 dana 
od donošenja odluke o obustavi ukloni uočene 
nedostatke.

Ako Gradsko vijeće to ne učini, gradonačelnik 
je dužan bez odgode o tome obavijestiti predstojnika 
ureda državne uprave u županiji i dostaviti mu 
odluku o obustavi općeg akta.

Predstojnik ureda državne uprave će u roku 
od 8 dana od zaprimanja ocijeniti osnovanost odluke 
gradonačelnika o obustavi od primjene općeg akta.

Gradonačelnik ima pravo obustaviti od 
primjene akt jedinice mjesne samouprave ako ocijeni 
da je taj akt u suprotnosti sa zakonom, Statutom i 
općim aktima Gradskog vijeća.

Javnost rada

Članak 25.
 Rad Gradonačelnika je javan. O svojem radu 
Gradonačelnik izvješćuje javnost preko sredstava 
javnog priopćavanja.
 Izvjestitelji javnog priopćavanja imaju pravo 
pratiti rad Gradonačelnika.
 Izvan dostupa javnosti izuzimaju se 
dokumenti i materijali označeni kao službena, vojna, 
državna, profesionalna ili poslovna tajna ili ako su 
zaštićeni zakonom kojim se uređuje područje zaštite 
osobnih podataka.

 Članak 26.
 Radi što potpunijeg i točnijeg obavješćivanja 
javnosti o rezultatima rada Gradonačelnika i 
radnih tijela koje osniva Gradonačelnik, može se 
dati službeno priopćenje za tisak i druga sredstva 
priopćavanja.
 Konferenciju za javna glasila održava 
Gradonačelnik ili osoba koju on ovlasti.



br. 7. - od 25. srpnja 2013. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

259

Prijelazne i završne odredbe

Članak 27.
Ovaj Poslovnik stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u «Službenom glasniku Grada 
Senja».

Klasa: 022-05/13-02/02   
Urbroj: 2125-03/03-13-1  
Senj,  24. srpnja 2013.   
                                           GRADONAČELNIK:

Darko Nekić, prof., v.r.
      
                  

Na temelju članka 3. stavka 2. Zakona o 
vatrogastvu («Narodne novine» br. 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 139/04,174/24, 38/09, 80/10), vezano 
za odredbe članka 42. i 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), 
članka 46. Statuta Grada Senja («Službeni glasnik 
Grada Senja» broj 6/09, 2/13, 6/13) Gradonačelnik 
Grada Senja, na prijedlog Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Senj, donosi, slijedeću 

O  D  L  U  K  U

I
Ovom Odlukom potvrđuje se imenovanje 

MARINA LONČARIĆA, zapovjednikom 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Senj, na mandat 
od četiri (4) godine. 

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i bit će objavljena u «Službenom glasniku Grada 
Senja». 

Klasa: 214-01/13-01/04
Ur.br: 2125-03/03-13-01
Senj, 24. srpnja 2013.  

Gradonačelnik:
Darko Nekić, prof., v.r

Na temelju članka 12. Odluke o sigurnosti 
i organizaciji prometa („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 1/97), a u svezi sa čl. 42. i 44. Zakona 
o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 19/2013. – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Senja na 9. Kolegiju, 
održanom 24. srpnja 2013. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
o privremenoj zabrani 

 parkiranja 

I.
Ovom Odlukom privremeno se zabranjuje 

parkiranje ispred zgrade «Mikić» u Svetom Jurju 
dana 24. srpnja 2013. godine s početkom u 17,00 h 
zbog potrebe slaganja pozornice, u cilju održavanja  
manifestacije »SVETOJURSKE NOĆI».  
                                                                       

II .
Zadužuje se Opći upravni odjel - Odsjek za 

urbanizam, prostorno planiranje i komunalni sustav, 
da u svezi realizacije točke I. ove Odluke postavi 
odgovarajuću prometnu signalizaciju.

III.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i bit će objavljenja u «Službenom glasniku Grada 
Senja.»

.Klasa: 363-05/13-01/38      
Urbroj: 2125-03/03-13-05  
Senj,  24. srpnja 2013.  

GRADONAČELNIK:
Darko Nekić, prof., v.r.

 Na temelju članka 12. Odluke o sigurnosti i or-
ganizaciji prometa („Službeni glasnik Grada Senja“ 
br. 1/97), a u svezi sa čl. 42. i 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj ( regionalnoj ) samoupravi („Narodne no-
vine“ br. 19/2013. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Senja na 9. Kolegiju, održanom 24. srpnja 
2013. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
o privremenoj zabrani 

 prometovanja, parkiranja i zaustavljanja  

I.

Ovom Odlukom privremeno se zabranjuje 
prometovanje, parkiranje i zaustavljanje na dijelu od 
konobe «MUL» do parka u Svetom Jurju, od dana 
26. srpnja 2013. godine od 20,00 h do dana 27. 
srpnja 2013. godine u 03,00 h, sve u cilju održavanja  
manifestacije «SVETOJURSKE NOĆI».   
                                                                       



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 7. - od 25. srpnja 2013.

260

II .
 

Zadužuje se Opći upravni odjel - Odsjek za 
urbanizam, prostorno planiranje i komunalni sustav, 
da u svezi realizacije točke I. ove Odluke postavi 
odgovarajuću prometnu signalizaciju.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i bit će objavljenja u «Službenom glasniku Grada 
Senja.»

Klasa: 363-05/13-01/38      
Urbroj: 2125-03/03-13-03  
Senj,  24. srpnja 2013.  

GRADONAČELNIK:
Darko Nekić, prof., v.r.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12), vezano za odredbe 
članka  37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju 
i naobrazbi («Narodne novine « br. 10/97 i 107/07), 
članka 46. Statuta Grada Senja ( «Službeni glasnik 

Grada Senja« br. 6/09, 1/11, 2/13, pročišćeni tekst 
od 25. ožujka 2013. godine Klasa: 012-03/13-01/01, 
Ur.br: 2125-03/01-13-05), na prijedlog Upravnog 
vijeća Dječje vrtića «Travica» Gradonačelnik Grada 
Senja na 2. Kolegiju, održanom 17. srpnja 2013. 
godine donosim, slijedeću 

O  D  L  U  K  U 
o imenovanju ravnatelja/ice

Dječjeg vrtića «Travica»

I.

Za ravnatelja/icu Dječjeg vrtića «Travica» 
u Senju imenuje se Dubravka Glavaš  iz Senja, F. 
K. Frankopana 24, na vrijeme od četiri godine, po 
provedenom Natječaju objavljenom u «Novom 
listu» dne. 26. svibnja 2013. godine. 

II.
Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i bit će objavljena u «Službenom glasniku Grada 
Senja».      
Klasa: 601-01/13-01/05  
Ur.br: 2125-03/04-01-13-03 
Senj, 17. srpnja 2013. 

Gradonačelnik:  
Darko Nekić, prof., v.r.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNIKA

Zaključak o prihvaćanju zaključenja ugovora o zakupu ........................................................................................ 255
Program korištenja sredstava Proračuna za pokroviteljstvo i promidžbu u 2013. godini ...................................... 255
Poslovnik o radu Gradonačelnika Grada Senja ....................................................................................................... 256
Odluka o imenovanju zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Senj ....................................................... 260
Odluka o privremenoj zabrani parkiranja ............................................................................................................... 261
Odluka o privremenoj zabrani prometovanja, parkitanja i zaustavljanja ................................................................ 261
Odluka o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića “Travica” ...................................................................................... 262


